



Väikeste filmisõprade rõõmuks näitab Uue Kunsti Muuseum koolivaheajal koguperefilmi **TORM**, mis jutustab südamliku loo väikese tüdruku ja suure koera sõprusest. 2008. a Soomes valminud film on pälvinud mitmeid tunnustusi, nendest tähtsamad on Euroopa parim lastefilm ja parim laspsnäiteja Ronja Arvilommi.

Film "Torm" on ehk pisut omanäoline lastefilm, sest lisaks südamlikule loole heidab pilgu ka meie lähiajalukku, aega kui Berliini müür oli just langenud. Pereisa toob tagajärgedele mõtlemata Berliini müüri juurest suveniirina koju kaasa armsa kutsika. Pere 7-aastane pesamuna Pärl võtab koera koheselt oma hoole alla ning paneb kutsikale nimeks Torm. Südamliku ja armastava pere hoole all, kasvab Torm ilma kindlate reeglite ja käskudeta. Väikesest armsast ja kohmakast karvapallist kasvab aga kõikide üllatuseks suur musklikogus ja tõeliste kaitseomadustega võitluskoer. Kui Torm hakkab tormilisi iseloomuomadusi näitama, kuulab pesamuna Pärl kärke, tekib kogu perekonnal mure ning nad otsustavad välja uurida, mis salapärase taust nende koeral olla võiks. Vähehaaval hakkab müsteerium laheneda ja see teadmine on pere jaoks rohkem kui ehmata - Torm on nimelt kaukaasia lambakoer, kelle vanemad valvasid Berliini müüri ning neid kasutati üle müüri ronijate tabamiseks.



See ühtaegu südamlik ja õpetlik lugu ei haara vaatajat kaasa mõtlema ainult kodulooma võtmise vastutuse, tema kasvatamise ja õpetamise üle, vaid toob vaatajateni ka pildi ühest kurjast valitsemiskorrast. Aga nii nagu lastefilmidele ikka kohane, leiab perekond lõpuks koerale sobiliku kodu ning Torm saab asuda tegevuse juurde milleks ta on aretatud. Filmist jääb kõlama ka noot, et kurjusel ei tohiks siin maailmas ruumi olla. Film ongi seetõttu tähelepanuväärne, et ta on ühe lastefilmi kohta suhteliselt hariv.

Pilet seansile on kõikidele 35.-

Film on dubleeritud eesti keelde (vene keelsed subtiitrid).

Osades: Ronja Arvilommi, Laura Malmivaara, Janne Virtanen, Sara Tammela

Režissöör Kaisa Rastimo.

Soome 2008 / filmi kestvus 90 min

Filmi levitab Kinobuss - www.kinobuss.ee/Torm

Igast kinopiletist läheb 1 kroon Loomade Hoiupaiga toetuseks.

Ühes kuus jõuab Harju- ja Raplamaa tänavailt-teenelt Loomade Hoiupaika keskmiselt 200-250 kassi ja 80-120 koera. Igapäevaselt on Loomade Hoiupaigas kodu ootamas 80-150 kassi ja 50 – 80 koera. Raskeim ja loomade hülgamisrohkeim aeg on kohe-kohe algamas – kevadel ja suvel lastele suvilaisse mängimiseks võetud kutsikad ja kassipojad jäetakse linna tagasi kolides saatuse hooleks: septembris – oktoobris jõuab hoiupaika keskmisest poole rohkem hüljatud lemmikloomi, keda keegi ei otsi.

Teate koostas ja edastas:

Vaiko Edur

Uue Kunsti Muuseumist

www.chaplin.ee / muuseum@chaplin.ee

Te. 4430772